

RFP: VA786-14-R-0324  
Headstone Setting at Fort Logan

Amendment 0002

### Amendment Schedule

The purpose of subject amendment is to provide clarification and answer questions from prospective offerors:

Question #1: "Can you tell us who the prior incumbent was and how much the prior contract was?"

Government Response:

American Procurement Distr & Assoc  
2986 Covemont Road  
Sevierville, TN 37862

Base Year: 2 Months - \$15,946.45

Option 1: \$95,550.80

Option 2: \$98,721.05

Option 3: \$101,891.30

Option 4: \$105,061.55

Total Contract Value: \$417,171.15

Question #2: "Is it acceptable to submit the proposal through the Vendor Portal instead of as directed in Section 52.212-1?"

Government Response: No. All proposals must be sent directly to Derek C. Reed, Contracting Officer, 155 Van Gordon Street, Lakewood, CO 80228. Please be advised that we have been experiencing problems with the vendor portal.

Question #3: "If not, is it acceptable to ship the package via FED EX instead of USPS, which is specified on Page 103 under Section E, 52.212-1?"

Government Response: Yes. Proposals can be sent via Fed Ex or USPS.

Amendment Schedule Cont'd

Question #4: "Amendment 1 issued changes the NAICS code from Landscape Services (561730) to Masonry Contractors (238140); however, the scope of work does not include working with concrete beam systems or pouring of any concrete. Can you share why the NAICS code change was made?"

Government Response: The project was incorrectly synopsisized and issued with the wrong NAICS Code. The NAICS Code of 238140 most closely reflects efforts associated with initial headstone setting. In reviewing the description for NAICS 238140, the industry comprises establishments primarily engaged in masonry work, **stone setting**, brick laying and other stone work. The work performed may include new work, additions, alterations, and repairs.

Question #5: "Section E, 52.212-1, Past Performance, Part 1 specifies that offeror's shall submit three (3) copies and one (1) original for a total of four (4) proposals, however, additional Parts have conflicting information provided. For example, Part 2, Part 3, and Part 4 is asking for one (1) original and four(4) copies, which would equal five (5)copies in total and Part 5 for Price is asking for a total of two (2) price submissions, one original and one copy. "

Government Response: Please provide 3 copies and 1 original for a total of four proposals as follows:

Binder 1: Offer and Bid Schedule

Tab A: SF 1449

Tab B: Pricing/Bid Schedule (Include complete breakout of costs on separate spreadsheet)

Tab C: Include Acknowledgement of any amendments

Tab D: Past Performance References. Include references for at least 3 projects similar in size, scope and complexity as the required solicitation.

Binder 2: Technical Proposal

Tab A: Program Management Experience

Tab B: Staffing Information

Tab C: Quality Control Program

Question #6: "The proposal / technical information requested is asking for the response to be submitted separately, which if we are submitting a total of four (4) proposal would be submitted within a total of eight (8) binders. Based on the technical proposals we have submitted on in the past for this type of work, the technical information and evaluation criteria in this RFP is not the typical information requested. With all due respect, would you confirm the technical/proposal information being requested is the correct information that should be included with this proposal?"

Government Response: See submission instructions above.

The RFP Closing date is changed from September 16, 2014 to September 18, 2014. The RFP closing time of 2:00PM remains unchanged.